
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

2
92
19
13
6

138
699
988

Nombre

VINICIUS LAMONATTO
GABRIEL WALTRICH
BRUNO FELIPE HODECKER
GABRIEL FELIPE STARKE
ANTONIO SILVEIRA LEITE NETO
LEONARDO B
PEDRO HENRIQUE TODT
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA

Mejor Tm

1:04.225
1:04.892
1:05.129
1:06.127
1:07.275
1:07.787
1:11.673

Dif. resp. 1°

0.667
0.904
1.902
3.050
3.562
7.448

En Vuelta

6
5
5
7
2
4
2
0

Cidade

BLUMENAU
BLUMENAU
GUABIRUBA
BENEDITO NOVO
BIGUACU

GASPAR
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

BLUCENTER MOTOS,PIZZA GIGANTE,SIL PET EXPRESS ,NATO GABARITO
AUTO POSTO BLUMENAU-
NANO MOTOS LINHARIA AVIAMENTOS REDOTEX TINTURARIA
METAL G ILUMINAÇÃO
YAMAHA GERACAO MOTOS

ELIAN MALHAS, CHARLES MOTOS E ACADEMIA FITWAY

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 17/5/2015 10:02:23

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
85 cc

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 8:46:56

Blumenau 0,000 km

17/5/2015 08:15

Federação Catarinense de Motociclismo


